

## DBH 1D

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Matematika Santi H. (016)	Euskara / Literatura Santi H. (016)	Ingelesa Karme U. (016)	Ingelesa Karme U. (016)	Geografia / Historia Pedro G. (016)
9:25 10:20	Euskara / Literatura Santi H. (016)	Matematika Santi H. (016)	Biologia / Geologia Rosa G. (123)	Matematika Santi H. (016)	Plast, Ikus / I-e H Alain I. (130)
10:20 11:15	Ingelesa Karme U. (016)	Gaztelania/Literatur Ana U. (016)	Gaztelania/Literatur Ana U. (016)	Euskara / Literatura Santi H. (016)	Gorputz hezkuntza Martin A. (gimnasioa)
11:45 12:40	Biologia / Geologia Rosa G. (016)	Ingelesa Karme U. (016)	Geografia / Historia Pedro G. (016)	Gorputz hezkuntza Martin A. (gimnasioa)	Erlijio Katolikoa Isabel M. (016) Balio etikoak Jasone P. (205)
12:40 13:35				Gaztelania/Literatur Ana U. (016)	Euskara / Literatura Santi H. (016)
13:35 14:30				Biologia / Geologia Rosa G. (016)	Teknologia Oihane B. (129)
14:30 15:25	Plast, Ikus / I-e H Alain I. (130)	Geografia / Historia Pedro G. (016)	Matematika Santi H. (016)		
15:25 16:20	Gaztelania/Literatur Ana U. (016)	Musika Noemi S. (119)	Tutoretza Santi H. (016)		

## DBH 1E

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Euskara / Literatura Noemi S. (015)	Musika Noemi S. (119)	Geografia / Historia Pedro G. (015)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Santi H. (015)	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (015)
9:25 10:20	Ingelesa Feli P. (015)	Ingelesa Feli P. (015)	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (015)	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (015)	Ingelesa Feli P. (015)
10:20 11:15	Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Santi H. (015)	Euskara / Literatura Noemi S. (015)	Geografia / Historia Pedro G. (015)	Euskara / Literatura Noemi S. (015)
11:45 12:40	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (015)	Biologia / Geologia Idoia I. (123)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Santi H. (015)	Teknologia Oihane B. (129)	Balio etikoak Javier Oy. (015) Erlijio Katolikoa Isabel M. (016)
12:40 13:35				Ingelesa Feli P. (015)	Biologia / Geologia Idoia I. (015)
13:35 14:30				Euskara / Literatura Noemi S. (015)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Santi H. (015)
14:30 15:25	Gorputz hezkontza Martin A. (Patioa)	Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)	Tutoretza Feli P. (015)		
15:25 16:20	Geografia / Historia Pedro G. (015)	Gorputz hezkontza Martin A. (gimnasioa)	Biologia / Geologia Idoia I. (015)		

## DBH 1F

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Biologia / Geologia Isa Z. (014) Biologia / Geologia Flora C. (136)	Gaztelania/Lit eratur Eva R. (014)	Euskara / Literatura Lydia V. (014)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Bego A. (014) Matematika Santi H. (015)	Teknologia Oihane B. (129)
9:25 10:20	Gaztelania/Lit eratur Eva R. (014)	Euskara / Literatura Lydia V. (014) Euskara / Literatura Jasone P. (135)	Ingelesa Feli P. (014)	Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)	Biologia / Geologia Isa Z. (014)
10:20 11:15	Geografia / Historia Ander A. (014)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Bego A. (014) Matematika Santi H. (015)	Biologia / Geologia Isa Z. (014) Biologia / Geologia Flora C. (136)	Ingelesa Feli P. (014)	Euskara / Literatura Lydia V. (014) Euskara / Literatura Jasone P. (135)
11:45 12:40	Ingelesa Feli P. (014)	Ingelesa Feli P. (014)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Bego A. (014) Matematika Santi H. (015)	Gaztelania/Lit eratur Eva R. (014)	Balio etikoak Nora L. (014) Erljio Katolikoa Isabel M. (016)
12:40 13:35				Geografia / Historia Ander A. (014) Geografia / Historia Neli F. (135)	Gorputz hezkuntza Martin A. (gimnasioa)
13:35 14:30				Tutoretza Eva R. (014)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Bego A. (014) Matematika Santi H. (015)
14:30 15:25	Euskara / Literatura Lydia V. (014) Euskara / Literatura Jasone P. (135)	Musika Noemi S. (119)	Gaztelania/Lit eratur Eva R. (014)		

15:25  
16:20

Gorputz hezkuntza Martin A. (gimnasioa)	Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)	Geografia / Historia Ander A. (014) Geografia / Historia Neli F. (135)		
--	--	---	--	--

## DBH 1G

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Geografia / Historia Ander A. (013)	Teknologia Oihane B. (129)	Gorputz hezkuntza Martin A. (gimnasioa)	Biologia / Geologia Isa Z. (013)	Ingelesa Feli P. (013)
9:25 10:20	Gaztelania/Lit eratur Carlos L. (013) Montse L.	Biologia / Geologia Isa Z. (013)	Matematika Bego A. (013)	Ingelesa Feli P. (013)	Matematika Bego A. (013) Flora C.
10:20 11:15	Ingelesa Feli P. (013)	Euskara / Literatura Lydia V. (013) Montse L.	Geografia / Historia Ander A. (013)	Matematika Bego A. (013) Flora C.	Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)
11:45 12:40	Biologia / Geologia Isa Z. (013)	Matematika Bego A. (013) Flora C.	Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)	Gaztelania/Lit eratur Carlos L. (013) Montse L.	Gaztelania/Lit eratur Carlos L. (013) Montse L.
12:40 13:35				Euskara / Literatura Lydia V. (013) Montse L.	Geografia / Historia Ander A. (013)
13:35 14:30				Gorputz hezkuntza Martin A. (gimnasioa)	Euskara / Literatura Lydia V. (013) Montse L.
14:30 15:25	Erijio Katolikoa Isabel M. (013) Balio etikoak Javier Oy. (127)	Ingelesa Feli P. (013)	Musika Noemi S. (119)		
15:25 16:20	Tutoretza Lydia V. (013)	Gaztelania/Lit eratur Carlos L. (013) Montse L.	Euskara / Literatura Lydia V. (013)		

## DBH 1H

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Ingelesa Feli P. (127)	Geografia / Historia Ander A. (127)	Gaztelania/Lit eratur Carlos L. (127)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Bego A. (014)	Biologia / Geologia Isa Z. (127)
9:25 10:20	Biologia / Geologia Isa Z. (127)	Gorputz hezuntza Joseba S. (gimnasioa)	Teknologia Oihane B. (129)	Biologia / Geologia Isa Z. (127)	Gaztelania/Lit eratur Carlos L. (127)
10:20 11:15	Euskara / Literatura Lydia V. (127)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Bego A. (014)	Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)	Euskara / Literatura Lydia V. (127)	Ingelesa Feli P. (127)
11:45 12:40	Musika Noemi S. (119)	Euskara / Literatura Lydia V. (127)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Bego A. (014)	Ingelesa Feli P. (127)	Geografia / Historia Ander A. (127)
12:40 13:35				Gaztelania/Lit eratur Carlos L. (127)	Euskara / Literatura Lydia V. (127)
13:35 14:30				Geografia / Historia Ander A. (127)	Matematika B Jose Angel U (127) Matematika Bego A. (014)
14:30 15:25	Erijio Katolikoa Isabel M. (013) Balio etikoak Javier Oy. (127)	Gaztelania/Lit eratur Carlos L. (127)	Gorputz hezuntza Joseba S. (gimnasioa)		
15:25 16:20	Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)	Ingelesa Feli P. (127)	Tutoretza Isa Z. (127)		

## DBH 2D

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Gorputz hezkuntza Maier M. (Polikiroldeg)	Euskara / Literatura Lydia V. (139) M <sup>a</sup> Jose R.	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Javi O. (139)	Gaztelania/Lit eratur Bego S. (139)	Musika M <sup>a</sup> Jose R. (119)
9:25 10:20	Musika M <sup>a</sup> Jose R. (119)	Ingelesa Beatriz S. (139) Juan L.	Geografia / Historia Miren V. (139) M <sup>a</sup> Jose R.	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Javi O. (139)	Teknologia Oihane B. (129)
10:20 11:15	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Javi O. (139)	Fisika / Kimika Isa Z. (139) Bego E.	Gorputz hezkuntza Maier M. (Polikiroldeg)	Fisika / Kimika Isa Z. (139) Bego E.	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Javi O. (139)
11:45 12:40	Euskara / Literatura Lydia V. (139) M <sup>a</sup> Jose R.	Gaztelania/Lit eratur Bego S. (139)	Euskara / Literatura Lydia V. (139) M <sup>a</sup> Jose R.	Euskara / Literatura Lydia V. (139) M <sup>a</sup> Jose R.	Ingelesa Beatriz S. (139) Juan L.
12:40 13:35				Ingelesa Beatriz S. (139) Juan L.	Gaztelania/Lit eratur Bego S. (139)
13:35 14:30				Tutoretza Miren V. (139)	Geografia / Historia Miren V. (139) M <sup>a</sup> Jose R.
14:30 15:25	Fisika / Kimika Isa Z. (139) Bego E.	Geografia / Historia Miren V. (139) M <sup>a</sup> Jose R.	Asmakuntza tailerra Montse M. (125) Elikadura lantegia Idoia I. (139) Frantsesa Lidia S. (141)		
15:25 16:20	Asmakuntza tailerra Montse M. (125) Elikadura lantegia Idoia I. (139) Frantsesa Lidia S. (141)	Erljio Katolikoa Isabel M. (139) Balio etikoak Javier Oy. (143)	Gaztelania/Lit eratur Bego S. (139)		

## DBH 2E

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Geografia / Historia Miren V. (143)	Fisika / Kimika Isa Z. (143)	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Javi O. (139) Matematika Bego A. (143) Montse L.	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (143)	Ingelesa Beatriz S. (143)
9:25 10:20	Euskara / Literatura Noemi S. (143) Flora C.	Euskara / Literatura Noemi S. (143)	Euskara / Literatura Noemi S. (143) Flora C.	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Javi O. (139) Matematika Bego A. (143) Montse L.	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (143) Montse L.
10:20 11:15	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Javi O. (139) Matematika Bego A. (143) Montse L.	Musika Noemi S. (119)	Geografia / Historia Miren V. (143)	Ingelesa Beatriz S. (143)	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Javi O. (139) Matematika Bego A. (143) Montse L.
11:45 12:40	Ingelesa Beatriz S. (143)	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (143) Montse L.	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (143) Montse L.	Geografia / Historia Miren V. (143)	Fisika / Kimika Isa Z. (143)
12:40 13:35				Musika Noemi S. (119)	Teknologia Oihane B. (129)
13:35 14:30				Fisika / Kimika Isa Z. (143)	Euskara / Literatura Noemi S. (143) Flora C.
14:30 15:25	Gorputz hezkuntza Maier M. (gimnasioa)	Gorputz hezkuntza Maier M. (gimnasioa)	Asmakuntza tailerra Oihane B. (129) Frantsesa Lidia S. (141) Elikadura lantegia Isa Z. (Sukaldea)		



15:25  
16:20

Asmakuntza tailerra Oihane B. (129) Frantsesa Lidia S. (141) Elikadura lantegia Isa Z. (Sukaldea)	Erljio Katolikoa Isabel M. (139) Balio etikoak Javier Oy. (143)	Tutoretza Noemi S. (143) Juan L.		
---	---	---	--	--

## DBH 2F

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Euskara / Literatura Montse L. (137) Euskara / Literatura M <sup>a</sup> Jose R. (142)	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (142)	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Bego A. (143) Montse L.	Gorputz hezkuntza Maier M. (Polikiroldeg)	Ingelesa Lidia S. (142)
9:25 10:20	Geografia / Historia Roberto M. (136) Geografia / Historia Miren V. (142)	Ingelesa Lidia S. (142)	Fisika / Kimika Aitziber L. (142)	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Bego A. (143) Montse L.	Geografia / Historia Miren V. (142)
10:20 11:15	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Bego A. (143) Montse L.	Euskara / Literatura M <sup>a</sup> Jose R. (142)	Euskara / Literatura Montse L. (137) Euskara / Literatura M <sup>a</sup> Jose R. (142)	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (142)	Matematika B Jose Angel U. (142) Flora C. Matematika Bego A. (143) Montse L.
11:45 12:40	Fisika / Kimika Fran A. (137) Fisika / Kimika Aitziber L. (142)	Musika M <sup>a</sup> Jose R. (119)	Teknologia Oihane B. (129)	Fisika / Kimika Fran A. (137) Fisika / Kimika Aitziber L. (142)	Musika M <sup>a</sup> Jose R. (119)
12:40 13:35				Geografia / Historia Roberto M. (136) Geografia / Historia Miren V. (142)	Balio etikoak Javier Oy. (142)
13:35 14:30				Euskara / Literatura Montse L. (137) Euskara / Literatura M <sup>a</sup> Jose R. (142)	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (142)
14:30 15:25	Gaztelania/Lit eratur Ana U. (142)	Tutoretza Ana U. (142)	Asmakuntza tailerra Montse L. (125) Elikadura lantegia Idoia I. (139) Frantsesa Lidia S. (141)		

15:25  
16:20

Asmakuntza tailerra Montse M. (125) Elikadura lantegia Idoia I. (139) Frantsesa Lidia S. (141)	Gorputz hezkuntza Maier M. (Polikiroldeg)	Ingelesa Lidia S. (142)		
--	--	-------------------------------	--	--

## DBH 2G

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Matematika Bego A. (141)	Matematika Bego A. (141)	Euskara / Literatura Txema A. (141)	Teknologia Oihane B. (129)	Fisika / Kimika Carmen A. (141)
9:25 10:20	Gaztelania/Lit eratur Nora L. (141)	Gaztelania/Lit eratur Nora L. (141)	Gorputz hezkuntza Maier M. (Polikiroldeg)	Gaztelania/Lit eratur Nora L. (141)	Euskara / Literatura Txema A. (141)
10:20 11:15	Musika M <sup>a</sup> Jose R. (119)	Ingelesa Lidia S. (141)	Gaztelania/Lit eratur Nora L. (141)	Musika M <sup>a</sup> Jose R. (119)	Geografia / Historia Miren V. (141)
11:45 12:40	Fisika / Kimika Carmen A. (141)	Euskara / Literatura Txema A. (141)	Geografia / Historia Miren V. (141)	Ingelesa Lidia S. (141)	Matematika Bego A. (141)
12:40 13:35				Fisika / Kimika Carmen A. (141)	Gorputz hezkuntza Maier M. (Polikiroldeg)
13:35 14:30				Balio etikoak Javier Oy. (141)	Ingelesa Lidia S. (141)
14:30 15:25	Euskara / Literatura Txema A. (141)	Tutoretza Bego A. (141)	Asmakuntza tailerra Oihane B. (129) Frantsesa Lidia S. (141) Elikadura lantegia Isa Z. (Sukaldea)		
15:25 16:20	Asmakuntza tailerra Oihane B. (129) Frantsesa Lidia S. (141) Elikadura lantegia Isa Z. (Sukaldea)	Geografia / Historia Miren V. (141)	Matematika Bego A. (141)		

## DBH 3D

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Ingelesa Salva C. (117)	Gaztelania/Lit eratur Nora L. (117)	Biologia eta Geologi Rosa G. (117)	Gaztelania/Lit eratur Nora L. (117)	Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)
9:25 10:20	Fisika eta Kimika Carmen A. (117)	Geografia / Historia Pedro G. (117)	Matematika B Jose Angel U. (109B) Mate akademikoak Javi O. (117) Mate aplikatuak Edu C. (106)	Gorputz hezkontza Maier M. (Polikiroldeg)	Ingelesa Salva C. (117)
10:20 11:15	Euskara / Literatura Andoni G. (117)	Fisika eta Kimika Carmen A. (117)	Teknologia Oihane B. (129)	Balio etikoak Jasone P. (117) Erljio Katolikoak Isabel M. (118)	Teknologia Oihane B. (129)
11:45 12:40	Matematika B Jose Angel U. (109B) Mate akademikoak Javi O. (117) Mate aplikatuak Edu C. (106)	Frantsesa Lidia S. (117) Prentsa T Maria I. (118) Robotika T. Montse M. (125) Ikerkuntza T Rosa G. (138) Kirol eta dantza T Maier M. (gimnasioa)	Gaztelania/Lit eratur Nora L. (117)	Matematika B Jose Angel U. (109B) Mate akademikoak Javi O. (117) Mate aplikatuak Edu C. (106)	Geografia / Historia Pedro G. (117)
12:40 13:35				Frantsesa Lidia S. (117) Prentsa T Maria I. (118) Robotika T. Montse M. (125) Ikerkuntza T Rosa G. (123) Kirol eta dantza T Maier M. (gimnasioa)	Euskara / Literatura Andoni G. (117)
13:35 14:30				Geografia / Historia Pedro G. (117)	Biologia eta Geologi Rosa G. (204)
14:30 15:25	Tutoretza Nora L. (117)	Biologia eta Geologi Rosa G. (117)	Euskara / Literatura Andoni G. (117)		
15:25 16:20	Gorputz hezkontza Maier M. (Polikiroldeg)	Ingelesa Salva C. (204)	Fisika eta Kimika Carmen A. (117)		

## DBH 3DC

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30	Zientzia / Tekno E Bego E. (038A)	E Gorputz hezkuntza Joseba S. (Polikiroldeg)	E Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)	Zientzia / Tekno E Bego E. (038A)	Zientzia / Tekno E Bego E. (038A)
9:25		-----F Plast, Ikus / I- e H Alain I. (130)	----- F Gorputz hezkuntza Maier M. (Polikiroldeg)		
9:25 10:20		Hizkuntza/Giz arte E Karme U. (038A)	Zientzia / Tekno E Bego E. (038A)		
10:20 11:15					
11:45 12:40	Tutoretza Karme U. (038A)	Robotika T. Montse M. (125) Ikerkuntza T Rosa G. (138) Kirol eta dantza T Maier M. (gimnasioa)	Zientzia / Tekno E Bego E. (038A)	Hizkuntza/Giz arte E Karme U. (038A)	Hizkuntza/Giz arte E Karme U. (038A)
12:40 13:35				Robotika T. Montse M. (125) Ikerkuntza T Rosa G. (123) Kirol eta dantza T Maier M. (gimnasioa)	
13:35 14:30				E Gorputz hezkuntza Joseba S. (Patioa) ----- F Gorputz hezkuntza Maier M. (Polikiroldeg)	Balio etikoak Javier Oy. (118) Erljio Katolikoa Isabel M. (108)
14:30 15:25	Hizkuntza/Giz arte E Karme U. (038A)	Zientzia / Tekno E Bego E. (038A)	Hizkuntza/Giz arte E Karme U. (038A)		
15:25 16:20					

## DBH 3E

	Astlehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Fisika eta Kimika Carmen A. (106)	Gorputz hezkuntza Joseba S. (Polikiroldeg)	Plast, Ikus / I-e H Alain I. (130)	Geografia / Historia Pedro G. (106)	Euskara / Literatura Andoni G. (106)
9:25 10:20	Ingelesa Salva C. (106)	Teknologia Oihane B. (129)	Matematika B Jose Angel U. (109B) Mate akademikoak Javi O. (117) Mate aplikatuak Edu C. (106)	Euskara / Literatura Andoni G. (106)	Geografia / Historia Pedro G. (106)
10:20 11:15	Geografia / Historia Pedro G. (106)	Gaztelania/Literatur Nora L. (106)	Biologia / Geologia Bego B. (106)	Balio etikoak Gorka B. (106) Erljio Katolikoa Isabel M. (118)	Ingelesa Salva C. (106)
11:45 12:40	Matematika B Jose Angel U. (109B) Mate akademikoak Javi O. (117) Mate aplikatuak Edu C. (106)	Frantsesa Lidia S. (117) Prensa T Maria I. (106) Robotika T. Montse M. (125) Ikerkuntza T Rosa G. (138) Kirol eta dantza T Maier M. (gimnasioa)	Fisika eta Kimika Carmen A. (106)	Matematika B Jose Angel U. (109B) Mate akademikoak Javi O. (117) Mate aplikatuak Edu C. (106)	Fisika eta Kimika Carmen A. (106)
12:40 13:35				Frantsesa Lidia S. (117) Prensa T Maria I. (106) Robotika T. Montse M. (125) Ikerkuntza T Rosa G. (123) Kirol eta dantza T Maier M. (gimnasioa)	Gaztelania/Literatur Nora L. (106)
13:35 14:30				Gorputz hezkuntza Joseba S. (Patioa)	Biologia / Geologia Bego B. (106)
14:30 15:25	Teknologia Oihane B. (129)	Biologia / Geologia Bego B. (123)	Tutoretza Carmen A. (106)		
15:25 16:20	Gaztelania/Literatur Nora L. (106)	Euskara / Literatura Andoni G. (106)	Ingelesa Salva C. (204)		

## DBH 3F

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Mate akademikoak Mikel I. (118)	Plast, Ikus / I-e H Alain I. (130)	Gorputz hezkuntza Maier M. (Polikiroldeg)	Fisika eta Kimika Carmen A. (118)	Mate akademikoak Mikel I. (118)
9:25 10:20	Biologia eta Geologi Bego B. (118)	Fisika eta Kimika Carmen A. (118)	Ingelesa Beatriz S. (118)	Geografia / Historia Pedro G. (118)	Ingelesa Beatriz S. (118)
10:20 11:15	Fisika eta Kimika Carmen A. (118)	Teknologia Oihane B. (129)	Mate akademikoak Mikel I. (118)	Teknologia Oihane B. (129)	Biologia eta Geologi Bego B. (123)
11:45 12:40	Euskara / Literatura Andoni G. (118)	Frantsesa Lidia S. (117) Robotika T. Montse M. (125) Ikerkuntza T Rosa G. (138) Kirol eta dantza T Maier M. (gimnasioa)	Gaztelania/Lit eratur Garbiñe A. (118)	Gaztelania/Lit eratur Garbiñe A. (118)	Euskara / Literatura Andoni G. (118)
12:40 13:35				Frantsesa Lidia S. (117) Robotika T. Montse M. (125) Ikerkuntza T Rosa G. (123) Kirol eta dantza T Maier M. (gimnasioa)	Geografia / Historia Pedro G. (118)
13:35 14:30				Gorputz hezkuntza Maier M. (Polikiroldeg)	Balio etikoak Javier Oy. (118) Erljio Katolikoa Isabel M. (108)
14:30 15:25	Geografia / Historia Pedro G. (118)	Gaztelania/Lit eratur Garbiñe A. (118)	Biologia eta Geologi Bego B. (118)		
15:25 16:20	Ingelesa Beatriz S. (118)	Tutoretza Garbiñe A. (118)	Euskara / Literatura Andoni G. (118)		



## DBH 4D

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Gaztelania/Literatur Eva R. (116)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Inform./komun. Tek. Javi O. (120) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B. (128)	Lanbide Ek.Aplik. ZZ Aitziber L. (122) Ekonomia Edu C. (107) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.	Ingelesa Marije Q. (116)	Gorputz hezkuntza Martin A. (Polikiroldeg)
9:25 10:20	Ingelesa Marije Q. (116)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Latina Eva R. (116) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.	Geografia / Historia Pedro G. (116)	Gaztelania/Literatur Eva R. (116)	Gaztelania/Literatur Eva R. (116)
10:20 11:15	Euskara / Literatura Maria I. (116)	Mate aplikatuak Javi O. (108) Mate akademikoak Teresalina B (116)	Tutoretza Pedro G. (116)	Mate aplikatuak Javi O. (108) Mate akademikoak Teresalina B (116)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Latina Eva R. (116) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.
11:45 12:40	Geografia / Historia Pedro G. (116)	Lanbide Ek.Aplik. ZZ Aitziber L. (122) Ekonomia Edu C. (107) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.	Ingelesa Marije Q. (116)	Euskara / Literatura Maria I. (116)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Inform./komun. Tek. Javi O. (120) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B. (128)
12:40 13:35				Geografia / Historia Pedro G. (116)	Mate aplikatuak Javi O. (108) Mate akademikoak Teresalina B (116)

13:35 14:30			Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Inform./komun. Tek. Javi O. (122) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B. (128)	Lanbide Ek.Aplik. ZZ Aitziber L. (122) Ekonomia Edu C. (107) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.
14:30 15:25	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Latina Eva R. (122) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.	Gorputz hezkuntza Martin A. (Polikiroldeg)	Euskara / Literatura Maria I. (116)	
15:25 16:20	Balio etikoak Javier Oy. (116) Erligio Katolikoa Isabel M. (108)	Ingelesa Marije Q. (123)	Mate aplikatuak Javi O. (108) Mate akademikoak Teresalina B (116)	

## DBH 4DC

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Zientzia / Tekno E Fran A. (109A)	Inform./komu n. Tek. Javi O. (120) Plast, Ikus / I- e H Gorka B. (128)	Tutoretza Roberto M. (109A)	Zientzia / Tekno E Fran A. (109A)	Hizkuntza/Giz arte E Roberto M. (109A)
9:25 10:20		Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Plast, Ikus / I- e H Gorka B. (130)	E Gorputz hezkuntza Joseba S. (gimnasioa) ----- -- F Martin A. (Patioa)		
10:20 11:15	Hizkuntza/Giz arte E Roberto M. (109A)	Zientzia / Tekno E Fran A. (109A)	Hizkuntza/Giz arte E Roberto M. (109A)	Hizkuntza/Giz arte E Roberto M. (109A)	Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Plast, Ikus / I- e H Gorka B. (128)
11:45 12:40	Hizkuntza/Giz arte E Roberto M. (109A)	Zientzia / Tekno E Fran A. (109A)	Hizkuntza/Giz arte E Roberto M. (109A)	Hizkuntza/Giz arte E Roberto M. (122)	Inform./komu n. Tek. Javi O. (120) Plast, Ikus / I- e H Gorka B. (128)
12:40 13:35				E Gorputz hezkuntza Joseba S. (Patioa) ----- ----- F Martin A. (Polikiroldeg)	Zientzia / Tekno E Fran A. (109A)
13:35 14:30				Inform./komu n. Tek. Javi O. (122) Plast, Ikus / I- e H Gorka B. (128)	
14:30 15:25	Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Plast, Ikus / I- e H Gorka B. (128)	Hizkuntza/Giz arte E Roberto M. (109A)	Zientzia / Tekno E Fran A. (109A)		
15:25 16:20	Balio etikoak Javier Oy. (116) Erljio Katolikoa Isabel M. (205)	Hizkuntza/Giz arte E Roberto M. (122)			

## DBH 4E

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Geografia / Historia Ana L. (039)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Inform./komun. Tek. Javi O. (120) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B. (128)	Lanbide Ek.Aplik. ZZ Aitziber L. (122) Ekonomia Edu C. (107) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.	Gaztelania/Lit eratur Eva R. (039)	Ingelesa Marije Q. (123)
9:25 10:20	Euskara / Literatura Maria I. (039)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Latina Eva R. (116) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.	Gorputz hezkuntza Joseba S. (gimnasioa)	Ingelesa Marije Q. (039)	Tutoretza Marije Q. (039)
10:20 11:15	Ingelesa Marije Q. (039)	Mate akademikoak Jose V. (039) Mate aplikatuak Javi O. (108)	Gaztelania/Lit eratur Eva R. (039)	Mate akademikoak Jose V. (039) Mate aplikatuak Javi O. (108)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Latina Eva R. (116) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.
11:45 12:40	Balio etikoak Javier Oy. (039) Erljio Katolikoa Isabel M. (107)	Lanbide Ek.Aplik. ZZ Aitziber L. (122) Ekonomia Edu C. (107) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.	Euskara / Literatura Maria I. (039)	Geografia / Historia Ana L. (039)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Inform./komun. Tek. Javi O. (120) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B. (128)
12:40 13:35				Gorputz hezkuntza Joseba S. (Patioa)	Mate akademikoak Jose V. (039) Mate aplikatuak Javi O. (108)

13:35 14:30			Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Inform./komun. Tek. Javi O. (122) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B. (128)	Lanbide Ek.Aplik. ZZ Aitziber L. (122) Ekonomia Edu C. (107) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Plast, Ikus / I-e H Gorka B. (128)
14:30 15:25	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Latina Eva R. (122) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.	Euskara / Literatura Maria I. (039)	Ingelesa Marije Q. (039)	
15:25 16:20	Gaztelania/Lit eratur Eva R. (039)	Geografia / Historia Ana L. (039)	Mate akademikoak Jose V. (039) Mate aplikatuak Javi O. (108)	

## DBH 4F

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
8:30 9:25	Ingelesa Marije Q. (107)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Inform./komun. Tek. Javi O. (120) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H	Lanbide Ek.Aplik. ZZ Aitziber L. (122) Ekonomia Edu C. (107) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Plast, Ikus / I-e H Gorka B. (128)	Geografia / Historia Ana L. (107)	Euskara / Literatura Maria I. (107)
9:25 10:20	Mate akademikoak Mikel I. (107)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Latina Eva R. (116) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.	Gorputz hezkuntza Martin A. (Patioa)	Euskara / Literatura Maria I. (107)	Mate akademikoak Mikel I. (107)
10:20 11:15	Gaztelania/Lit eratur Eva R. (107)	Gaztelania/Lit eratur Eva R. (107)	Ingelesa Marije Q. (107)	Ingelesa Marije Q. (120)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Latina Eva R. (116) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.
11:45 12:40	Balio etikoak Javier Oy. (039) Erljio Katolikoa Isabel M. (107)	Lanbide Ek.Aplik. ZZ Aitziber L. (122) Ekonomia Edu C. (107) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Plast, Ikus / I-e H Gorka B. (128)	Geografia / Historia Ana L. (107)	Mate akademikoak Mikel I. (107)	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Inform./komun. Tek. Javi O. (120) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H
12:40 13:35				Gorputz hezkuntza Martin A. (Polikiroldeg)	Gaztelania/Lit eratur Eva R. (107)

13:35 14:30			Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Inform./komun. Tek. Javi O. (122) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H	Lanbide Ek.Aplik. ZZ Aitziber L. (122) Ekonomia Edu C. (107) Biologia / Geologia Erenia S. (116) Plast, Ikus / I-e H Gorka B. (128)
14:30 15:25	Fisika eta Kimika Jon Mikel N. (039) Enpresa / Sort. Hast Edu C. (107) Latina Eva R. (122) Teknologia Montse M. (125) Plast, Ikus / I-e H Gorka B.	Ingelesa Marije Q. (107)	Mate akademikoak Mikel I. (107)	
15:25 16:20	Geografia / Historia Ana L. (107)	Euskara / Literatura Maria I. (107)	Tutoretza Mikel I. (107)	